СОВЕТ

ПОЧЕКУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 «28» октября 2022г.                     №107

О должностном окладе по младшей должности муниципальной

службы Почекуевского сельского поселения Большереченского

муниципального района "специалист"

В соответствии с частью 2 статьи 25 Федерального закона от 02марта

2007года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом

Омской области от 23ноября 2007г. №976-ОЗ «Об оплате труда

муниципального служащего в Омской области и о предоставлении

муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного

оплачиваемого отпуска за выслугу лет», руководствуясь Федеральным

законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Указом Губернатора Омской области №132 от

15.08.2022г, Уставом Почекуевского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области, Совет Почекуевского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Установить должностной оклад по младшей должности

муниципальной службы Почекуевского сельского поселения

Большереченского муниципального района "специалист" в размере 4840,00

рублей.

2. Признать утратившим силу решение Совета Почекуевского

сельского поселения от 28 октября 2021г. № 53 «О должностном окладе по

младшей должности муниципальной службы Почекуевского сельского

поселения Большереченского муниципального района "специалист".

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 октября 2022 года.

Глава сельского поселения                                                              И.Н. Сафонов